СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2010                                                                                         № 02/02
с. Березники

	О внесение изменений решение Совета народных депутатов от 10.12.2009 № 51/14 «О бюджете Березниковского сельского поселения на 2010 год»

            В целях реализации  муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании Березниковское сельское поселение Собинского района в 2010 году», руководствуясь статьей 6 Устава, заслушав заместителя главы по финансовым вопросам (Бедина Т.Н.), Совет народных депутатов                                                  решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 10.12.2009 № 51/14 « О бюджете Березниковского сельского поселения на 2010 год» следующие изменения:

а) Приложения № 5,6,7 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит опубликованию в газете «Доверие»

Председатель Совета                                                    Глава администрации
народных депутатов                                                    МО Березниковское с/п
                       А.И.Аверьянов                                                               Е.Г.Карпова